
Vážená paní Kaiserová, 

 

tento způsob předávání osobních názorů bez možnosti vyjádření zainteresovaných osob, 

které ve svém emotivním e-mailu zmiňujete neuznávám a situaci v ZŠ a MŠ Úterý vidím 

trochu jinak než vy. Mohla jste přijít na výbor a osobně to říci, i do očí některým Vámi 

zmiňovaným. Bylo by to čestnější a ne se "schovávat" za e-mail. Doufám, že svůj e-mail 

zašlete všem zmiňovaným, i ČŠI, zastupitelům obce. Z morálního hlediska na to mají 

právo. Za vedoucí ORP Nýřany, Ing. Miroslavu Pavlištovou, jsem ráda, je to člověk na svém 
místě. 

 

Doporučuji Vám, vystudujte si pedagogickou fakultu obor 1. stupeň ZŠ a můžete se 

přihlásit do konkurzu, pravděpodobně budete jediný uchazeč, a tak Vás i zastupitelé a 

konkurzní porota zvolí, a můžete změnit ZŠ a MŠ Úterý k obrazu svému. 

Další e-maily, prosím, nezasílejte. 

 
S pozdravem Sabina Nováková 


